
ZARZĄDZENIE NR NR 36/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 26/VI/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 22 lutego 
2012 r. w sprawie Regulaminu Straży Miejskiej w Pleszewie

Na podstawie art. 6 ust 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gminnych (Dz. U. z 2016, poz. 706) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Straży Miejskiej ustalonym zarządzenia nr 26/VI/2012 Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia  22 lutego 2012 r. w sprawie Regulaminu Straży Miejskiej w Pleszewie § 6 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Pracownicy Straży Miejskiej pracują od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00

do 17.00.

2. Pracownicy Straży Miejskiej obsługujący monitoring wizyjny w Komendzie Powiatowej Policji 
w Pleszewie pracują od poniedziałku do niedzieli w systemie zmianowym, w godzinach od  6.00 - 14.00; 
14.00 - 22.00; 22.00 - 6.00 wg harmonogramu przygotowanego przez bezpośredniego przełożonego.

3. W sytuacjach klęsk żywiołowych lub innych nadzwyczajnych zdarzeń, Burmistrz lub Komendant, 
może wezwać strażników do natychmiastowego podjęcia pracy.

4. W pozostałych sprawach dotyczących czasu pracy pracowników Straży Miejskiej mają zastosowanie 
przepisy Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie.”

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017r.

Id: 02D599DA-0FDC-451C-8575-CBA4330D9DE3. Przyjęty Strona 1




